
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-130-22 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-011-23 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-077-23 

 

Dodatek č. 2 

 ke smlouvě o dodávce Entrust nShield Connect XC Mid včetně 

poskytování podpory 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

a 

   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

SEFIRA spol. s r.o.  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 34572  

sídlo: Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha  

IČO: 62907760  

DIČ: CZ62907760  

zastoupenou:   Ing. Mariánem Juríkem, jednatelem  

a 

Ing. Petrem Dolejším, jednatelem  

č. bank. účtu: 107-8809470257/0100 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Preambule 

 

V návaznosti na dodání nových programových prostředků dle čl. I odst. 5 Smlouvy o dodávce 

Entrust nShield Connect XC Mid včetně poskytování podpory, evidenční číslo smlouvy 

ČNB: 92–130–22, uzavřené dne 22. 8. 2022, ve znění dodatku č. 1 (dále též jako „smlouva“), 

se smluvní strany v souladu s čl. III. odst. 4 dohodly na následující změně smlouvy související 

s navýšení ceny provozní podpory.  

 

Článek I 

Změna smlouvy 

Paušální cena za podporu nově dodaných technických a programových prostředků uvedená 

v rámci čl. III. „Cena plnění a platební podmínky“ odst. 4 se zvyšuje, a to ze stávající částky 

78 700 Kč bez DPH měsíčně na částku 83 540 Kč bez DPH měsíčně.  

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-130-22 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-011-23 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-077-23 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení opatřené elektronickými podpisy. 

 

 

V Praze dne………………    V ………..…. dne ……………… 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………….   ……………………………………….. 

Ing. Milan Zirnsák                Ing. Marián Jurík 

ředitel sekce informatiky    jednatel  
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

……………………………….   ………………………………. 

Ing. Zdeněk Virius      Ing. Petr Dolejší 

ředitel sekce správní     jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-12T08:15:30+0200
	Ing. Petr Dolejší


		2023-04-12T09:48:14+0200
	Marián Jurík


		2023-04-12T09:48:45+0200
	SEFIRA spol. s r.o.


		2023-04-12T12:16:48+0200


		2023-04-12T14:25:59+0200




